
 

 

UCHWAŁA NR XXI/128/2020 

RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród oraz określenia granic obwodów  

publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy 

Żmigród, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy 

Żmigród i inne organy, na okres od 1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/67/2019 Rady Gminy Nowy Żmigród z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowy 

Żmigród. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2020r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Nowy Żmigród 

 

 

Henryk Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 2703



Załącznik do uchwały Nr XXI/128/2020 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Nowy Żmigród oraz inne organy, od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2020 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Desznicy  

Desznica 35, 

38-230 Nowy Żmigród 

miejscowości Desznica, Jaworze 

w zakresie klas I - III 

2. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Kątach   

Kąty 183, 

38-230 Nowy Żmigród, 

adres innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Kąty 224, 38-230 Nowy Żmigród 

miejscowości Kąty, Skalnik, 

Brzezowa 

miejscowości Desznica, Jaworze 

w zakresie klas IV- VIII 

3. Szkoła Podstawowa w Łężynach  
Łężyny 144, 

38-230 Nowy Żmigród 
miejscowości Łężyny, Gorzyce 

4. Szkoła Podstawowa  w Łysej Górze  
Łysa Góra 72, 

38-230 Nowy Żmigród 
miejscowość Łysa Góra 

5. Szkoła Podstawowa  w Makowiskach  
Makowiska 12, 

38-230 Nowy Żmigród 

miejscowości Makowiska, Siedliska 

Żmigrodzkie  w zakresie klas I - III 

6. 

Szkoła Podstawowa  im. bł. ks. Władysława Findysza -

Męczennika w Nowym Żmigrodzie  

ul. Mickiewicza 4, 

38-230 Nowy Żmigród 

miejscowości Nowy Żmigród, 

Mytarz, Mytarka, Toki 

miejscowość Stary Żmigród  

w zakresie klas IV-VIII 

Filialna Szkoła Podstawowa w Starym Żmigrodzie 
Stary Żmigród 72, 

38-230 Nowy Żmigród 

miejscowość Stary Żmigród  

w zakresie klas I-III 

7. 
Szkoła Podstawowa  im.  Świętego Jana Pawła II  

w Nienaszowie  

Nienaszów 309, 

38-230 Nowy Żmigród 

miejscowości Nienaszów, Sadki, 

Grabanina 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2703



miejscowości Siedliska 

Żmigrodzkie, Makowiska 

w zakresie klas IV - VIII 

8. 
Szkoła Podstawowa w Skalniku prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skalnik  

Skalnik 15, 

38-230 Nowy Żmigród 
----- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2703


		2020-06-19T12:06:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




